Dalsze warunki przejrzane być mogą w biurze Rządu Gubernialnego.

Niniejsze obwieszczenie Wójci gmin i Burmistrze miast do wiadomości podadzą i po dopełnieniu tego rapporta Naczelnikom Powiatowym przed terminem licytacyjnym złożą.

w Suwałkach dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1859 r. Nr. 10555. 2.

Nr. D. R. 481. Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) r.b. o godzinie 12 z rana na Sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w Suwałkach odbędzie się powtórne wydzierżawienie od dnia 19 Maja (1 Czerwca) 1859 r.

— W końcu Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, ażeby powyższy termin licytacyjny podali do powszechnej wiadomości i dowody właściwym Naczelnikom Powiatowym przed terminem złożyli.

w Suwałkach dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1859 r. Nr. 11383. 2.

Nr. D. R. 488. Z powodu że w poprzednich siedmiu terminach ogłoszone licytacje na wydzierżawienie dochodu z mostu na rzece Szeszupie w mieście Ludwinowie, w Powiecie Kalwaryjskim położonego, nie doszły do skutku, przeto Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 27 Kwietnia (9 Maja) r.

Że każdy mający chęć do podjęcia się tej dzierżawy, powinien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym, zaopatrzony: a) w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, a zastosowane do wzoru reskryptem Kom. R. P. i Skarbu z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198j15466 wszystkim Naczelnikom Powiatowym zakomunikowanego, b) w świadectwo Kassy Gubernialnej na złożone w jej depozycie vadium 1/4 części summy do licytacji wziętej wyrównyujące, czyli rs. 46 kop. 49, z obowiązkiem dokompletowania tegoż vadium w stosunku postąpionej na licytacji najwyższej summy dzierżawnej.

wyrównyujące 1/5 części summy szacunkowej, które niutrzymującemu się przy licytacji zaraz wydane zostanie, utrzymujący się zaś natychmiast dopełnić jest w obowiązku zalicytowaną kwotę, a zakupione przedmioty które znajdują się w koszarach drogowych w Julianowie zabrać.

w Maryampolu dnia 10 (22) Marca 1859 r.

Nr. 3425.

(3)

Nr. D. R. 457. W wykonaniu reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 12 (14) Marca r. b. Nr. 15883,382 oraz na zasadzie anszlagów przez Kommissyę Rz. S. W. i D. pod dniem 20 Lutego (4 Marca) r. b. Nr. 9215,41639 zatwierdzonych, podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 28 Kwietnia (10 Maja) 1859 r. o godzinie 2½ po południu odbywać się będzie w biurze mojem in minus licytacja przez podanie opieczętowanych deklaracyi podług dołączającego się tu wzoru na entrepryzę reparaacyi Kościoła Parafialnego Rzymsko-Katolickiego w M. Szakach oraz na reparaacyę dzwonnicy przy tymże Kościele na co koszta zatwierdzone anszlagiem wynoszą rs.

77 kop. 94 drugą od kwoty rs. 33 kop. 60 z opłaty czteroletniego czynszu ustanowionej. Każdy zatem chęć kupna mający zaopatrzony w wadium 1/4 część powyższych szacunków wyrównywające, tudzież wymagane świadectwa kwalifikacyjne, w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się zechce.

w Serejach dnia 1 (13) Marca 1859 r. Nr. 295. (3)

Nr. D. R. 417. W skutek reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 20 Listopada (2 Grudnia) r. z. Nr. 64175/34874, podaje do powszechnej wiadomości, że na sprzedaż praw do posiadania dwóch osad rolnych we wsi Ossowa Ekonomii Maćków kolonialnie urządzonych a mianowicie: a) po Macieju Hryniewiczu pod Nr.

Łomży Ignacemu Jedlińskiemu.—3. Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Łomżyńskiego Tymoteuszowi Krzyżanowskiemu.—4. Naczelnikowi Powiatu Łomżyńskiego Piotrowi Kamińskiemu.

Akta zajęcia tychże nieruchomości zarejestrowane zostały w księdze hipotecznej dnia 15 (27) Listopada, a w kancellaryi Trybunału dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1858 r.

Pierwsza publikacya warunków, odbędzie się na Audyencyi Trybunału w Łomży dnia 3 (15) Lutego 1859 r. o godzinie 9 rano.

Sprzedają dyryguje Patron przy Trybunale tutajszym Maksymilian Sankowski w Łomży zamieszkały, jako od popierającego wyprzedat J. na Żmakin ustanowiony Obrońca.

w Łomży dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1858 r.

Peptowski.

224
Urząd Leśny Szlanów.

Nr. D. R. 520. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w wykonaniu rozporządzenia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1853 r. Nr. 51335, 9215 którego treść dodatkiem do 42 Numeru Dziennika Gubernialnego Augustowskiego z r. 1854 str. 777 wyznaczoną została w Urzędzie Leśnym tutejszym w osadzie Ignacowo: poczynając od d. 28 Kwietnia (10 Maja) do dnia 8 (20) Maja r. b.

2 która w Urzędzie Leśnym przez utrzymujących się plus licytantów na fundusz porta i stempli złożoną być musi.

Nadto utrzymujący się przy licytacji, złożony winien deklaracją że w roku użytkowania nie czekając kroków egzekucji, sam dobrowolnie postąpiłszy czynsz opłaci bez wszelkich przypomnień w Ignacowie dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1859 r.

Nr. 260 (1)

Nadleśniczy Zalewski.

Obwieszczenie.

(Nr. D. R. 499.)

Nr. Kontr. 22. — Po śmierci: 1. w dniu 15 Marca 1836 r. Antoniego Dunin właściciela dóbr Zaskrodzie i Dzierzbia w Okręgu Biebrzańskim, 2. w dniu 4 Listopada 1835 r. Andrzeja Babińskiego właściciela dóbr Babino część B. a Hyp. lit. C. w Okręgu Tykocińskim; 3. w dniu 31 Lipca (12 Sierpnia) 1855 r. Szmulę Wolfowicza Bislikowskiego wierzyciela summy rs. 300 w dziale IV. pod Nr. 5 od których służy prawo zastawy posesyi nieruchomości Nr. pol. 251 i 252 a hyp. 76 w dziale III. pod Nr. 5 zapisane, oraz wierzyciela summy rs. 225 w dziale IV. pod Nr. 6 tegoż wykazu; 4. w dniu 26 Sierpnia (7 Września) 1855 r. Piotra Pawła 2-cho imion Ciuńskiego współwierzyciela summy rs. 81 w dziale IV pod Nr. 6 w zlewkach i pod Nr. 16 na dobrach Wierszowo Zambrayce w Okręgu Łomżyńskim; 5. w dniu 20 Lutego 185 r. wierzyciela summy rs. 750 w dziale IV. pod Nr. 2 na dobrach Cholewy Mniejsza Kołomyja zapisanej, od których służy prawo dzierżawy w dziale IV. pod Nr. 2 tychże dóbr; otwarte zostały spadki. Zawiadamiając o tém, wzywa osoby interesowane, aby do przepisania tytułu własności dóbr, oraz kapitałów w dniu 10 (22) Września 1859 r. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Łomży pod prekluzją praw im służących stawili.

w Łomży dnia 8 (20) Marca 1859 r. (1)

P. R. Z. G. A. W. I. Grelowski.

Trybunał Cywilny I Instancyi Gub. Augustowskiej Wydziału II.

(Nr. D. R. 500.)

Nr. Kontr. 21. — Majętność szlachecka wprzód Zaścianek pod wiaś Mikutyszkami, a teraz Dubianka zwana z karczmą w Okręgu Kalwaryjskim Gubernii Augustowskiej położona, pierwotkowo regółowana będzie co do stanu hipotecznego przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej w Suwałkach dnia 15 (27) Lipca 1859 r., a to na żądanie Józefa Koenig. Wzywa się przeto interesantów prawa do pomienionej majątności mieć mogących, aby w terminie powyższym w tejże Kancellaryi stawili się dla udowodnienia praw swoich, inaczej prekludowani będą.

w Suwałkach dnia 18 (30) Marca 1859 r.

Nr. 658. (1)

Prezes Rada Stanu Wolanowski.

Sekretarz Kowalski.

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału 2-go.

(Nr. D. R. 500.)

Nr. Kontr. 21. — Z powodu śmierci Bronistawy Orłowskiej w dniu 3 Czerwca 1858 r. następniej, jako wierzycielki summy rs. 750 na dobrach Janarajście w Okręgu Sejneńskim położonych, otworzył się spadek, do regółacji którego wyznacza się termin na dzień 22 Listopada (4 Grudnia) 1859 r. przed podpisaniem w Kancellaryi Ziemiańskiej w Suwałkach pod prekluzją.

w Suwałkach dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1859 r. (1)

Assessor Kollegialny Brzotowski.

Pisarz Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydz. I.

(Nr. D. R. 507.)

Nr. Kontr. 24. — Stosownie do art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości, iż na żądanie Jana Żmakin Wachtmistrza Łomżyńskiej Żandarmskiej Komendy, w M.

sześćset z procentem i kosztami egzekucyjnymi od Antoniego Wilcza właściciela nieruchomości miejskiej w M. Łomży sytuowanej, w tamże mieście zamieszkałego przypadającej, aktem Komornika Trybunału tutejszego Wiktora Bielickiego, w dniu 20 Sierpnia (1 Września) rozpoczętym, a w kontynuacji w dniu 21 Sierpnia (2 Września) 1858 r. ukończonym, w drodze przymuszonego wywłaszczenia, zajęta została nieruchomość w mieście Łomży przy ulicy Kollegialnej w Okręgu i Powiecie Łomżyńskim Gubernii Augustowskiej położona, Nr. polic. 388 a hipotezowym 174 oznaczona, składająca się:

1.

2 która w Urzędzie Leśnym przez utrzymujących się plus licytantów na fundusz porta i stempli złożoną być musi.

Nadto utrzymujący się przy licytacyi, złożyć winien deklaracyą że w roku użytkowania nie czekać kroków egzekucyi, sam dobrowolnie postąpiwszy czynsz optaci bez wszelkich przypomnień w Ignacowie dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1859 r.

Nr. 260 (1)

Nadleśniczy Zalewski.

## O b w i e s z c z e n i e.

(Nr. D. R. 499.)

Nr. Kontr. 22. — Po śmierci: 1. w dniu 15 Marca 1836 r. Antoniego Dunin właściciela dóbr Zaskrodzie i Dzierzbia w Okręgu Biebrzańskim, 2. w dniu 4 Listopada 1835 r. Andrzeja Babińskiego właściciela dóbr Babino część B. a Hyp. lit. C. w Okręgu Tykocińskim; 3. w dniu 31 Lipca (12 Sierpnia) 1855 r. Szmula Wolfowicza Bialikowskiego wierzyciela summy rs. 300 w dziale IV. pod Nr. 5 od których służy prawo zastawy posesyi nieruchomości Nr. pol. 251 i 252 a hyp. 76 w dziale III. pod Nr. 5 zapisane, oraz wierzyciela summy rs. 225 w dziale IV. pod Nr. 6 tegoż wykazu; 4. w dniu 26 Sierpnia (7 Września) 1855 r. Piotra Pawła 2-oh imion Ciuńskiego współwierzyciela summy rs. 81 w dziale IV pod Nr. 6 w zławkach i pod Nr. 16 na dobrach Wierzbowo Zambrayce w Okręgu Łomżyńskim; 5. w dniu 20 Lutego 185 r. wierzyciela summy rs. 750 w dziale IV. pod Nr. 2 na dobrach Cholewy Mniejsza Kotomyja zapisanej, od których służy prawo dzierżawy w dziale IV. pod Nr. 2 tychże dóbr; otwarte zostały spadki. Zawiadamiając o tém, wzywa osoby interessowane, aby do przepisania tytułu własności dóbr, oraz kapitałów w dniu 10 (22) Września 1859 r. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Łomży pod prekluzyą praw im służących stawili.

w Łomży dnia 8 (20) Marca 1859 r. (1)

P. K. Z. G. A. W. I. Grekowski.

## Trybunał Cywilny I Instancyi Gub. Augustowskiej Wydziału II.

(Nr. D. R. 500.)

Nr. Kontr. 21. — Majętność szlachecka wpród Zaścianek pod wsią Mikutyszkami, a teraz Dubianka zwana z karczmą w Okręgu Kalwaryjskim Gubernii Augustowskiej położona, pierwsiastkowo regółowana będzie co do stanu hipotecznego przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej w Suwałkach dnia 15 (27) Lipca 1859 r., a to na żądanie Józefa Koenig. Wzywa się przeto interessantów prawa do pomienionej majątności mieć mogących, aby w terminie powyższym w tejże Kancellaryi stawili się dla udowodnienia praw swoich, inaczej prekludowani będą.

w Suwałkach dnia 18 (30) Marca 1859 r.

Nr. 658. (1)

Prezes Rada Stanu Wolanowski.

Sekretarz Kowalski.

## Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału 2-go.

(Nr. D. R. 500.)

Nr. Kontr. 21. — Z powodu śmierci Bronistawy Orłowskiej w dniu 3 Czerwca 1858 r. następionej, jako wierzycielki summy rs. 750 na dobrach Jenorajście w Okręgu Sejneńskim położonych, otworzył się spadek, do regółacyi którego wyznacza się termin na dzień 22 Listopada (4 Grudnia) 1859 r. przed podpisany w Kancellaryi Ziemiańskiej w Suwałkach pod prekluzyą.

w Suwałkach dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1859 r. (1)

Assessor Kollegialny Brzozowski.

## Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydz. I.

(Nr. D. R. 507.)

Nr. Kontr. 24. — Stosownie do art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości, iż na żądanie Jana Żmakin Wachmistrza Łomżyńskiej Żandarmskiej Komendy, w M.